ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI

RELACAO DE PAGAMENTOS POR CONTA BANCARIA NO PERIODO DE 11/11/2010 A

11/11/2010

Dotagéo

EMPENHO

ORDEM DE PAGTO

Numem|

Data | Valor

N |

Data | Valor Liquido |

Cheque

Fornecedor

001/0794-3 BB - BANCO DO BRASIL S/A.
17.524-2 VESTIBULAR

20

4275

01/11/2010

7.557,21

0o

11/11/2010 118,80

BANCO DO BRASIL S/A

TOTAL 118,80

001/0794-3 BB - BANCO DO BRASIL S/A.
18.996-0 RECRE - C/C 18.996-0

20

4357

11/11/2010

11,00

[

11/11/2010 11,00

BANCO DO BRASIL S/A

TOTAL 11,00

34.455-9 CASA DA

001/0794-3 BB - BANCO DO BRASIL S/A
CULTURA - C/C 34.455-9

20 4277] 01/11/2010 115,40 8| 11/11/2010 2,20 BANCO DO BRASIL S/A
TOTAL 2,20
001/0794-3 BANCO DO BRASIL
43.021-8 Concurso Publico
20 4280( 01/11/2010 104,40 6| 11/11/2010 15,40 BANCO DO BRASIL S/A
TOTAL 15,40

001/0794-3 BB - BANCO DO BRASIL S/A.
6.970-1 MENSALIDADE

19| 4113| 15/10/2010 9.900,00 1| 1171172010 3.045,46|327.763  [IDELFONSO GOMES PARENTE JUNIOR
19| 4122| 19/10/2010 1.000,00 1| 1171172010 920,00{327.765  |ALBA LILIAM MARINHO COSTA
20| 4281| 01/11/2010 7.956,58| 11| 11/11/2010 2.389,20 BANCO DO BRASIL S/A
TOTAL 6.354,66
104/0793-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
551-9 CAIXA - TARIFAS
20| 4316| 01/11/2010 2.282,28 2| 1171172010 12,32|TARIFA  |[CAIXA ECONOMICA FEDERAL
TOTAL 12,32

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURUPI
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